alio axe descendit. quia etas a  
calore iuuentutis deficit. Vide  
quia uero hora ea est etas: q̄  
decrepita uel ueterana dicit.  
Vide greci ualde seniores. no  
gerontas sed presbiteros ap  
pellant: ut plus quam senes se  
insinuent. quos prouectiores  
uocant. Quia ergo ad uitam  
bonam. alius in puericia: al  
ius in adolescentia. alius in i  
uuentute: alius in senectute:  
alius in decrepita etate p̄dunt.  
quas diuersa horis que h̄nt ad

operis non sectatur. **In af.**  
**E**cce adam quasi unus ex uobis  
factus est sciens bonū et malū.  
Videte ne forte sumat de ligno uite  
et uiuat in eternū. **Cherubim**  
et flammeum gladiū atq; uersati  
lem ad custodiendam uiam ligni  
uite. **videte ue. &**  
**U**bi et abel frater tuus dixit do  
minū ad eam uestro dñe uim q̄  
custos fratris mei sum ego et dixit  
ad eum quid fecisti. **Eccē uox sang**  
uinis fratris tui abel clamat ad me  
domine. **¶** **In ewang.**

dei operam eis uidere. **¶** **¶**  
unumquodq; quid agat: et consi  
deret si in dei uim laboret.  
Qui est in hac uitā que sua  
sunt querit: ad huc ad dei ui  
uam nō uenit. Illi namque  
dño laborant. qui non sua sed  
uicem dñi cogitant: qui zelo  
caritatis studio pietatis inservi  
unt. animabus lucrands iun  
glant: perdere et alios feci  
ad regnū festinant. **¶** **¶** **¶**  
sibi uiuit. qui carnis sue uolup  
tatis pascitur: recte dicitur re  
darguitur. quia fr̄ctū dñi

**M**isisti. **Ecce uos. laudes.**  
Miserere mei deus ex delicto me  
o munda me quia tibi soli peccaui. **¶**  
Confitebor tibi dñe quoniam exau  
disti me. **¶** **Deus deus meus ad**  
te de luce in glo quia factus es adiu  
tor meus. **¶** **¶** **¶**  
Benedictus es in fir  
mamento celi et laudabilis in secu  
la deus noster. **¶** **¶** **¶**  
Laudate domi  
num de celis. **Cap.**  
**H**ēs. nescitis quod h̄y q̄  
in stadio currunt omnes qui  
deū currunt: sed unus acci  
pit uirgum. sic currite ut  
comprehendatis. **In ewang.**